

İşə qəbul üçün müraciət blankı

Şəxsi məlumatlar



Adı, Soyadı və Atasının Adı	Doğum yeri	Doğum tarixi	Vətəndaşlığı
Məmmədov Hacı Məmmədli oğlu	Sumqayıt şəhəri/Azərbaycan	14 avqust 1986	Azərbaycanlı
Ailə vəziyyəti	Evli		
Ünvanı	Sumqayıt şəhəri, 6. mik/n, ev 35, mənzil 52		

Telefonlar (ən az birini göstərin)/ e-mail

Ev	İş	Mobil	e-mail
(018) 642-09-54	-	050 682 05 09	haci1408@gmail.com

Təhsil

Ali təhsil	Şəhər (Rayon)
Azərbaycan Əmək və Sosial Münasibətlər Akademiyası	Bakı şəhəri

İxtisas

Əməyin iqtisadiyyatı və sosiologiyası

Dil biliyi və dərəcəsi

Səviyyə	Azərbaycan	Türk	İngilis	Rus
Oxumaq	Əla	Əla	Yaxşı	Yaxşı
Yazmaq	Əla	Əla	Yaxşı	Yaxşı
Danışmaq	Əla	Əla	Yaxşı	-

Əmək fəaliyyətiniz haqda məlumat

Müəssisənin adı	İş müddəti	Vəzifəniz
Təhsil Nazirliyi 1 saylı Ərazi Maliyyə Hesablaşma Mərkəzi	2015 - 2017	Mühəndis
“Luvi Engineering” MMC	2017 - 2019	SƏTƏMM meneceri
ALİSHA MMC	2019	SƏTƏMM meneceri
“ARAL” Group	2019-2020	SƏTƏMM meneceri
“NORTH WEST” Construction	2020-2021	SƏTƏMM üzrə mütəxəssis
FREYSAŞ sustainable technology	2021-2022	SƏTƏMM üzrə mütəxəssis
“FREYSSİNİT AZERBAIJAN” MMC	2022-2024	SƏTƏMM üzrə mütəxəssis
“ELİT-S” MMC	2024-hal hazırda işləyirəm	SƏTƏMM meneceri

SƏTƏM olaraq çalışılan layihələr	<ol style="list-style-type: none"> 1. Şüvəlan BRAVO (Pasha Construction) 2. Paulaner Restorant (PMD) 3. “SİKA” MMC – Sumqayıt Kimya Sənaye Parkı 4. Sumqayıt Futbol Məktəbi 5. Hotel (Pasha Construction 5 mərtəbə) 6. Gilstone MMC (Giləzi kərpic zavodu) 7. Sahil plaza (PMD) 8. Sumqayıt Bağça Şəhər 9. Sumqayıt Bravo 10. Memar Əcəmi Bravo 11. Şuşa şəhəri, Daşaltı kəndi körpü layihəsi 12. Laçın şəhəri, Havalimanı körpülər layihəsi 13. Yuxarı Şirvan Kanalının Yenidən qurulması layihəsi
---	--

Digər məlumatlar

İctimai fəaliyyət, Diplom Sertifikatlar	<p>Qeyri Hökumət Təşkilatlarında çalışmış və bir neçə ictimai birliyin təsisçisi olmuşam. Kariyera uğrunda təhsil proqramının “İş yerinə adaptasiya” təlimində iştirak edib sertifikat almış və həmçinin bir çox təlim və konferansların diplom və sertifikatlarını almışam.</p> <p>Fövqəladə Hallar Nazirliyinin SƏTƏM üzrə təlimini bitirib sertifikat almış bundan əlavə TCS, BOS SHELF, Rigmarine və s. kimi şirkətlərdə təlim və seminarlarda olmuşam.</p>
--	---

Səhhətiniz ilə əlaqədar məlumat	<p>Hər hansı bir xəstəliklə əlaqədar müalicə/əməliyyat olunmusunuzmu? <u>xeyr</u></p> <p>Hər hansı bir daimi xəstəliyiniz varmı? <u>xeyr</u></p>
Maraq dairəsi	Hobbi və bacarıqlarım: Klassik və rock musiqi, yeni insanlarla tanışlıq qurmaq və ünsiyyət yaratmaq, internet, idman, kitab oxumaq.
Güclü və zəif cəhətləriniz	<p>Təşəbbüskarlıq, yaradıcılıq keyfiyyətinə malikəm, analitik məntiq, yüksək ünsiyyət qurma və izah etmə qabiliyyətim var; fəalam; gərgin iş şəraitində işləməyi bacarıram, insanlarla tez ünsiyyət qururam, hisslərlə hərəkət etmirəm, qarşıdakı insanı özümdən kənarlaşdırmıram, işlədiyim sahəni ətraflı öyrənirəm, özümdən vəzifəcə yuxarı şəxslərin tapşırıqlarını tamliqlə yerinə yetirirəm, iş saatlarımdan kənar saatlarda da işləmək imkanım var.</p> <p>Zəif cəhət: zəif cəhəti özümdə görmürəm və özümə çox güvənirəm.</p>